ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.09.2019                                      с.Хандальск                                      №45-93Р

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий депутата Хандальского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края

В соответствии с п.5, ч.10, ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пп.5, п.1 ст.29 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Хандальского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края Киселёва Сергея Владимировича в связи с вступившим в отношении него в законную силу 14.02.2019 обвинительного приговора Абанского районного суда.
2.Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Хандальский вестник».

Глава Хандальского  сельсовета                                                 И.А. Ягупова
image1.png
=wswwanC

& 203000002

4
e

R